A
ram: co
q; die n
dio gm
bec cyri
nuncia
sepe dñi
pus omi
tam cat
secte vi
qui in b
defunct
in loco
corpus
quib⁹ sa
statioq;
radicitu
Qui va
ronimus
tēfacto
erā ven
niens c
uit: qu
tias ag
rioso or
in quo p
ta vgin
vbi etiā
mi cada

Ad quē gloriosus Hieronimus non te inquit filij dilectissime deferam: confortare: vicesimo namque die me sequeris et sum in gaudio permanebim sine fine. Sed hec Cyrillo cunctisque fratribus nuncia ut die crastina iuxta presepem domini ubi manū quiescit corpus omnes in unum conueniant tam catholici quam etiam illius secte viri. Et tu triumphorum qui in hac sunt urbe hac nocte defuncti cadauera in humata in loco quo meum humatum est corpus facies deportari super quibus saccum quo utebar pones statimque vite pastie redditu hanc radicatus heresim extirpabunt. Qui valde dicens gloriosus Hieronimus disparuit. Mane autem facta ad me qui bethleem tunc erat venerabilis Eusebius veniens cunctaque viderat enarrauit: quo immensas creatori gratias agens et Hieronimo glorioso omnibus in predicto loco in quo pro nobis de intemerata virgine saluator natus est: et ubi etiam sacratissimum Hieronimi cadauer humatum est. **L**o

gregatis nobis omnibus predictorum defunctorum cadauera deferri fecit.

Mira erga homines dei miseratio et despectio quot modis in se speratis scit iuuare quam etiam quot honoribus exultat suos sanctos. Siebat in terra ab illius secte cultoribus derisio. Credentibus quod foret ex inanita manus domini. Letetur itaque omnium fidelium ceteris et deo in voce exultationis psallat quod suscepimus misericordiam domini in medio templi sui. Accedens namque vir venerabilis Eusebio ad singulorum cadauera flexis genibus manibusque in celum extensis cunctis audientibus sic orauit.

Deus cui nil impossibile nil graue inuicte fortitudinis et virtutis qui facis mirabilia solus et nullum in te speratum spernis. Nunc precibus tuorum exaudi fidelium et ut tua que desiderasti fides iterata inuolataque per secula maneat ac et ut horum error appareat per merita et intercessionem gloriosissimi dilecti tui jeronimi.

Introduc in hec cadauera ani-
mas quas de ipis egredi volui-
sti. Quaquidē oratione finita
singla sacco quo sup carnē glo-
riosus Jeronim⁹ vtebatur tā-
gens cadauera protinus in ea
vitā spiritus introduxit qui ho-
mines ap̄tis oculis oibus q̄z vi-
te signis ostensis sūt p̄fecte re-
suscitati ⁊ ceperūt animaz be-
atarū gloriā ⁊ peccatorū pe-
nas tam purgatorij quas infer-
ni clara voce oibus intimare
Nam vt mihi postmodū inter-
roganti dixerūt. Beatus Je-
ronim⁹ eos conduxerat secum
in paradisu purgatorij ⁊ infer-
nū vt q̄ tibi agebātur pateface-
rent vn̄uersis. Sibiq̄z dixerat
quod ad corpora redirent ⁊ de-
ppetratis peccatis agerent pe-
nitenciam quia eo die et hora
qua venerabilis Eusebius mi-
graturus erat ⁊ ipsi morituri e-
rāt acetiaz si bene agerēt cum
eo gloriā adepturi: quod ⁊ fac-
tū est vt inferius declarabo: h̄is
igitur pactis multitudo maria
populorum tam fidelium quas
etiam illius secte defensorū qui